

İmal Tarihi:
Son kullanma tarihi :
Şarj numarası :
Ruhsatname tarihi ve numarası: 07.12.1993/2680

KULLANILACĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Yabancı ot adı	Uygulama Dozu
Çeltik	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Dip otu-Su sümbülü (<i>Potamogeton pectinatus</i>) Kurbağa kaşığı (<i>Alisma plantago-aquatica</i>)	500-600 ml/da (yabancı otlar 3-4 yapraklı oluncaya kadar kullanılabilir)

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Kalibrasyon:

Uygulama öncesi makinenin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için makinenin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

Uygulamaya Hazırlama:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü ve yayıcı yapıştırıcı önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanincaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

Molynam®6E

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	N 8	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
720 g/L Molinate		

- Önce Etiket Okuyunuz.
- Evde Kullanmayınız.
- Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.
- Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.
- Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan Ve Hayvan Sokmayınız
- İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin, Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**
- Kullanılan Ürünün Boş Ambalajının İçine ¼'üne Kadar Temiz Su Koyarak İyice Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu Uygulama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi 3 Sefer Tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri gösterir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktarı:

Azami perakende satış fiyatı:

İçindekiler: Molinate, Ksilen

Zararlılık işaretleri



Uyarı Kelimesi: DİKKAT

Zararlılık ifadeleri (H)

H226	Alevlenir sıvı ve buhar.
H302+ H332	Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır.
H315	Cilt tahrişine yol açar.
H317	Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H319	Ciddi göz tahrişine yol açar.
H351	Kansere yol açma şüphesi var.
H361f	Üremeye zarar verme şüphesi var.
H373	Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.
H410	Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

Önem ifadeleri (P)

P210	Isıdan/ kıvılcımdan/ alevden/ sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.
P280	Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P303+ P361+ P353	DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirli giysilerinizi hemen kaldırın/ çıkartın. Cildinizi su/ duş ile durulayın.
P304+ P340	SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.
P305+ P351+ P338	GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile en az 15 dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P501	İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401	İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

30 Mart 2017



ABG Enternasyonel
Kimya San.ve Tic.Ltd.Şti.
Nispetiye Mh.Kazım Karabekir Cd.No:61 Ulucak-Kemalpaşa
Kemalpaşa V.D. 001 066 3319 İZMİR

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

1) Ekim öncesi toprağa karıştırılması: İyi hazırlanmış kuru çeltik tarlasına 500-600 ml/da (ağır topraklarda 600 ml/da) dozunda kullanılır. Uygulama pülverizatör ile yapılır. Toprak disk yahut tırmık ile 5-7 cm derinlikte karıştırılır. Su verilir, ekim yapılır. Su ekimden sonra 4-6 gün bekletilmelidir.

2) Darıcanların çıkışından önce su dolu tavalara uygulama: Ekimden sonra darıcanlar çıkmadan önce, su dolu tavaların giriş çıkışları kapatılır. Sonra su dolu tavalara 600 ml hesabıyla **MOLYNAM 6 E** püskürtülür. Tavalar su ile dolu olarak 3 gün bekletilir.

3) Çeltik ve darıcanların çıkışından sonra uygulama: Darıcanların boyu 5-8 cm olduğu zaman tavalardaki su darıcanların boyunu örtecek şekilde doldurulur. Tavanın giriş ve çıkışları kapatılır ve dekara 500-600 ml üzerinden bitki koruma ürünü püskürtülür. Su 3 gün tavalarda tutulmalıdır. Darıcanlar ölüncüye kadar tavadaki suyun seviyesi 6 cm'nin altına düşmemelidir. Bir hafta içerisinde bitki koruma ürünü etkisini gösterir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: **Molynam 6 E** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup N 8** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Molynam 6 E** 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup N 8 harici**) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez.

Molynam®6E

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	N 8	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
-------	------------	-----------------------------

720 g/L Molinate

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunması halinde; Bakınız önlem ifadeleri P304+ P340,
Cilt ile temas halinde; Bakınız önlem ifadeleri P303+ P361+ P353,
Göz ile temas halinde; Bakınız önlem ifadeleri P305+ P351+ P338,
Yutulması halinde; Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyiniz. Kusturmaya çalışmayınız. Kusma meydana gelirse, kusmuğun akciğerlere girmemesi için baş aşağı tutunuz. Hemen tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi edilir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Uygulamayı rüzgârsız ve sakın bir havada yapınız. Bitki koruma ürünü zerrelere komşu kültür bitkilerine kaçmamasına dikkat ediniz.
- Bitki koruma ürününü diğer bitki koruma ürünleri, gübre ve gıda maddeleri ile aynı yerde depolamayınız.
- Yalnız tavsiye edilen amaçlarla ve dozlarda kullanılmalıdır.
- Bitki kökleri tarafından kolayca alınır. Etki süresi en az 1 aydır.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

ABG Enternasyonel Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Atatürk Mah. Kazım Karabekir Cad. No:61 Ulucak-Kemalpaşa/İZMİR
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71

ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr. San.Tic.A.Ş.
Atatürk Mah. Kazım Karabekir Cad. No:61 Ulucak-Kemalpaşa/İZMİR
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71
www.agrobestgrup.com

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

30 Mart 2017




ABG Enternasyonel
Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Atatürk Mah. Kazım Karabekir Cad. No:61 Ulucak-Kemalpaşa
Kemalpaşa V.D. 001 066 3319 İZMİR